耗材供货合同
甲方：____________________
乙方：____________________
一、甲方向乙方购买下列产品(价格单位为人民币元)
产品名称：____________________
配置：____________________
单价：_______________________
数量：________________________
合计：________________________
共计：_________________________
共计人民币(大写)：___________
二、技术支持与服务
1.产品的技术标准符合国家标准。
主机三年有限保修：主板、CPU、内存、硬盘等保修三年;(第一年免费保修;第二、三年返修)光驱、软驱免费保修一年。
2.本公司可根据客户需求安装LINUX操作系统，如果应客户要求安装其它操作系统而引起的版权问题本公司概不负责。
三、交货时间：_________________________交货地点：_____________交货方式：_________付款方式：_________________________
四、为缩短订货期，买方可以用传真方式订货，传真需加盖买方公章并由法定代表人或委托代理人签名，卖方在收到上述传真件后即加盖印章传真给买方，即时双方买卖合同成立。买方需及时将二份盖合同章的合同邮寄给卖方，卖方在收到合同原件后，五个工作日内将盖有买卖双方合同章的合同邮寄一份给买方。
五、本合同一式贰份，由双方加盖合同章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日